

# 준공내역서

■ 공사명 : [ 테스니장 인터넷 간선공사 ]

구 분		금	액	비 고
총 공사비		일금육백육십팔만원정	₩6,680,000	
도	공 급 가 액	일금육백칠만이천칠백이십팔원정	₩6,072,728	
	부 가 가 치 세	일금육십만칠천이백칠십이원정	₩607,272	
비	계	일금육백육십팔만원정	₩6,680,000	

현장감독확인	
소속	
직급	
성명	(인)

상 호 : 용진하이테크에너지 (주)

주 소 : 서울시 금천구 가산디지털2로 14 712

대 표 이 사 : 김진석

대 표 전 화 : 02-2029-7706



# 총괄내역서

공사명 : [ 테스니장 인터넷 간선공사 ]

품 명	규 격	수 량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 테스니장 인터넷 간선공사		1	식	818,384	818,384	3,536,004	3,536,004	28,732	28,732	4,383,120	4,383,120	
2. 순공사비계		1	식		818,384		3,536,004		28,732		4,383,120	
3. 간접노무비				직접노무비 * 8%							282,880	
4. 산재보험료				(직접노무비 + 간접노무비) * 3.75%							143,208	
5. 고용보험료				(직접노무비 + 간접노무비) * 0.87%							33,224	
6. 건강보험료				직접노무비 * 3.12%								
7. 연금보험료				직접노무비 * 4.5%								
8. 노인장기요양보험료				건강보험료 * 7.38%							-	
9. 산업안전관리비				(재+직노+관급자재비)X2.93%								
10. 기타경비				(재료비 + 직접노무비 + 간접노무비) * 5.6%							259,687	
11. 퇴직공제부담비				직접노무비 * 2.3% (3억 이상공사)								
순공사원가											5,102,119	
12. 일반관리비				(순공사비+간접노무비+산재보험료+고용,건강,연금보험,노인장기요양+기타경비+퇴직공제) * 6.0%							306,127	
13. 이윤				(노+경+일)*15%							664,482	
공급가액											6,072,728	
14. 부가가치세											607,272	
도급액											6,680,000	
15. 관급자재비												
16. 이전비 및 기타												
총공사비											6,680,000	

### 공종별 집계표

[ 테스니장 인터넷 간선공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
1. 테스니장 인터넷 간선공사			1	818,384	818,384	3,536,004	3,536,004	28,732	28,732	4,383,120	4,383,120	
[ 합    계 ]					818,384		3,536,004		28,732		4,383,120	

### 공 종 별 내 역 서

[ 테스니장 인터넷 간선공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
UTP 케이블	Cat.6 0.5mm 4P	M	265	506	134,090	4,653	1,233,045			5,159	1,367,135	호표 1
폴리에틸렌 난연케이블	0.6/1kv F-CV 3C×2.5mm <sup>2</sup>	M	80	1,433	114,640	4,653	372,240			6,086	486,880	호표 2
파상형 폴리에틸렌 전선관	30mm	M	345	389	134,205	3,059	1,055,355			3,448	1,189,560	호표 3
경고테프	W:100	M	205	271	55,555	221	45,305			492	100,860	호표 4
터파기	백호(0.7m <sup>2</sup> )70%+인력30%	m'	49	182	8,926	9,752	477,866	255	12,506	10,189	499,298	단가산출 참조
퇴메우기및다짐	백호(0.7m <sup>2</sup> )90%+인력10%	m'	49	367	17,993	7,188	352,193	331	16,226	7,885	386,412	단가산출 참조
스위칭허브	5포트	EA	2	48,392	96,783					48,391	96,783	
스위칭허브 함체	옥외용 SUS	EA	2	128,096	256,192					128,096	256,192	
[ 합 계 ]					818,384		3,536,004		28,732		4,383,120	